[image: Описание: Петропавловск-Камчатский-герб_1]
	ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.10.2025 № 107

	О награждении Почетными грамотами       Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа и Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа» и протоколом заседания Комиссии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по наградам от 13.10.2025 № 55

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За значительный вклад в развитие образования на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма и в связи с празднованием 60-летнего юбилея со дня основания краевого государственного профессионального образовательного автономного учреждения «Камчатский колледж технологии и сервиса» (далее – КГПОАУ «Камчатский колледж технологии и сервиса») наградить Почетными грамотами Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих работников КГПОАУ «Камчатский колледж технологии и сервиса»:
Аралову Галину Николаевну – преподавателя общеобразовательных дисциплин;
Мельник Наталью Николаевну – педагога-библиотекаря;
Толоконникову Ольгу Николаевну – заместителя директора по учебно-производственной работе.
2. За особый вклад в развитие образования на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, добросовестный труд, высокий уровень профессионализма наградить Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих работников КГПОАУ «Камчатский колледж технологии и сервиса»:
Белову Наталью Александровну – преподавателя общеобразовательных дисциплин;
Борисенко Оксану Анатольевну – преподавателя общеобразовательных дисциплин;
Бушмелеву Светлану Викторовну – заместителя директора по учебно-воспитательной работе;
Воробьева Дениса Александровича – ведущего инженера-программиста;
Григорьеву Маргариту Оковну – гардеробщика;
Зорину Елену Викторовну – заведующую учебно-методическим отделом;
Лужникову Ольгу Ивановну – мастера производственного обучения;
Петрову Оксану Леонидовну – мастера производственного обучения;
Пинчук Ирину Владимировну – мастера производственного обучения;
Рыкину Викторию Викторовну – преподавателя общеобразовательных дисциплин;
Сёмик Светлану Михайловну – ведущего бухгалтера.

	Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа

А.С. Лиманов

2

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg